1975 –רשויות המקומיות )בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם(, התשל"ה ה

יריות לת כל הסמכויות הנתונות לראש העירייה בתקנות העיאת אצ

או /ולמנהל הכללי של העירייה 1979 –)מכרזים לקבלת עובדים(, תש"ם

כל הסמכויות הנתונות לראש העירייה בחוק הרשויות א. לממלא מקומו:

סמכות ב. והתקנות שהותקנו מכוחו. 1978 -המקומיות )משמעת(, תשל"ח

ראש כל סמכויות ג. ראש העירייה להעביר עובדי עירייה ממשרה למשרה.

העירייה מכוח היותו "נציב השירות" לפי חוק שירות המדינה )גימלאות(

הצבעה מי בעד? ותקנותיו. 1970 –]נוסח משולב[, תש"ל

לא פה אחד. אהוד לזר:

אפשר לקבל הסבר למה עושים את המעבר הזה כרגע בגלל שאין מנכ"ל? מאיה כץ:

ך להקנות אותם.כן יש כרגע סמכויות באוויר וצרי אהוד לזר:

למה אתה לא מקבל את הסמכויות? מאיה כץ:

אני ממלא מקום המנכ"ל. אהוד לזר:

והסמכויות האלה לא יכולות להינתן לממלא מקום מנכ"ל? מאיה כץ:

הן יכולות, כן בוודאי כתוב פה.